Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа с. Акша»
Приказ
13.09.2021 г                                                                             №
О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
 в 2021-22 учебном году
В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказа Комитета образования от 10.09.2021 года № 55 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников», в целях развития интереса обучающихся к приобретению глубоких знаний, целенаправленного выявления одаренных и способных детей в общеобразовательных организациях, приказываю:
1. Провести школьный этапа ВсОШ в 2021 -22 учебном году в установленные сроки (Приложение 2);
2. Руководителям методических объединений организовать подготовку олимпиадных заданий;
3. При оценке работ обучающихся руководствоваться Положением о проведении школьного этапа ВсОШ (Приложение 1);
4. Обеспечить меры комплексной безопасности обучающихся при проведении олимпиады;
5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по НМР Воронецкую В.А.

Директор школы                                                             М.Ю. Вологдина
С приказом ознакомлен (а)